

هوای [آن] خبرنگاران را داشته باشید

به نظریه رسد رئیس جمهوری به جد پیگیر جلوگیری از به زندان رفتن مجدد دو خبرنگار پادشاهی پاپیز ۱۴۰۱ است. یزیشکیان پیش از ترک ایران به مقصد روسیه، خطاب به وزیر دفاع استری می گویند: هوای [آن] خبرنگاران را داشته باشید. وزیر هم پاسخ می دهد: انجام می دهم.

مسجد یزیشکیان همچنین دیروز در حاشیه تقدیم بودجه ۱۴۰۴ به مجلس شورای اسلامی در گفت و گوهای در پاسخ به این پرسش که آیا شما همچنان به وعده‌هایی که به مردم دادید پایبند هستید از جمله موضوع رفع فیلترینگ بیان کرد: ما حرفه‌هایی که تزییم تا آخری‌های آن هستیم و به وعده‌های خود پایبند هستیم. قطعا در حال تلاش هستیم تا حرفه‌هایی



که زنده‌ایم در عمل پیاده کنیم. در خصوص رفع فیلترینگ نیز وزیر ارتباطات، اطلاعات را جمع آوری کرده است و این هفته در نشست سران گزارش دادند. قرار شد هم مجلس و هم قوه قضاییه و وزارت ارتباطات پشتیبان جمع بندی داشته باشند و مراحل طی شود. بخت کاملا کارشناسی است. روندی که اکنون طی شده است به نفع مملکت نیست و باید برگردد. نخبه‌ای که چگونه برگردانده شود در حال تقاضای هستیم که با هم با یک زبان و نگاه مشترک پیش برویم که اختلاف و سو تقاضای پیش نیاید. وی در پاسخ به این پرسش که آیا مردمی که منتظر رفع فیلترینگ هستند این اتفاق خواهد افتاد یا خیر، تاکید کرد: پله بنده گفتم که در حال کار کردن بر روی این موضوع هستیم.

حفران قاچاق در حال زیرورو کردن گورهای باستانی



کرد همکاری‌های مشترک پژوهشی با پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری برای نیل به این مهم صورت پذیرد. در ادامه دهیپلوان، باستان‌شناسی را دانش گسترده‌ای توصیف کرد و گفت: ۹۸ درصد علوم می‌تواند دانش باستان‌شناسی کمک کند.

جزایر سه‌گانه و ۶ راهبردی که از نخبگان ایرانی برمی‌آید

سعدی بیژنی | در راستای کتشی سازی ادعاهای امارات درباره جزایر سه‌گانه نخبگان ایرانی می‌توانند این ۶ راهبردی را به کار گیرند
۱. ارتقای آگاهی و حساسیت عمومی و آموزش تاریخی: یکی از مهم‌ترین اقدامات، افزایش آگاهی عمومی در داخل و خارج از ایران درباره تاریخ و واقعیت‌های مرتبط با مالکیت جزایر است. نخبگان ایرانی می‌توانند با برگزاری مقالات تاریخی، انتشار پژوهش‌های علمی در رسانه‌های معتبر بین‌المللی و داخلی، تاریخ دقیق این جزایر را توضیح دهند. تاکید بر مالکیت دیرینه ایران بر این جزایر و استناد معتبر تاریخی می‌تواند به مقابله با ادعاهای نادرست کمک کند.
۲. فعالیت‌های دیپلماتیک و حقوقی بین‌المللی: نخبگان ایرانی می‌توانند از طریق تعامل با نهادهای حقوق بین‌الملل، نظیر سازمان ملل، دادگاه بین‌المللی دادگستری (ICJ)، و دیگر مجامع بین‌المللی، مستندات حقوقی و تاریخی لازم را به نهادهای مربوطه ارائه دهند و به‌صورت قانونی و رسمی ادعاهای امارات را به چالش بکشند. درخواست جلسه‌های ویژه در سازمان ملل یا سازمان‌های مرتبط با پیگیری حقوقی از طریق نخبگان حقوق دان بسیار مؤثر است.

۳. ترویج دیپلماسی عمومی و استفاده از رسانه‌ها: نخبگان ایرانی با استفاده از رسانه‌های اجتماعی، روزنامه‌ها، وبسایت‌های تلویزیونی بین‌المللی می‌توانند یک کمپین دیپلماسی عمومی راه‌اندازی کنند. این کمپین می‌تواند به معرفی حقیقت مالکیت ایران بر جزایر سه‌گانه به مخاطبان جهانی بپردازد. انتشار مقالات در رسانه‌های غربی و عربی برای ارائه مستندات تاریخی و پاسخ به ادعاهای امارات می‌تواند تأثیر زیادی داشته باشد.

۴. همکاری با نخبگان جهانی و دانشگاهیان: نخبگان ایرانی می‌توانند با همکاری نخبگان و دانشگاهیان معتبر در سراسر جهان، مقالات علمی و تاریخی مشترکی منتشر کنند که حمایت از مالکیت ایران بر جزایر سه‌گانه را مستند و علمی‌سازی کند. برگزاری سمینارهای بین‌المللی و استفاده از دانشگاه‌های معتبر جهانی برای طرح این مسئله از منظر حقوق بین‌الملل نیز می‌تواند تأثیرگذار باشد. هدایت و همکاری با دولت و تقویت اجماع ملی: نخبگان مردمی می‌توانند در همکاری با دولت از ایجاد اجماع ملی در داخل ایران حمایت کنند. اطلاع‌رسانی به مردم و جامعه جهانی از طریق نخبگان فرهنگی، سیاسی، و مذهبی می‌تواند ادعاهای امارات را به چالش بکشد و حمایت مردمی از حفظ تمامیت ارضی کشور را تقویت کند.
۶. فعالیت در شبکه‌های اجتماعی و فضای دیجیتال: استفاده از شبکه‌های اجتماعی برای ایجاد و انتشار محتوای مستند، تاریخچه و تحلیل‌های حقوقی مرتبط با مالکیت جزایر، می‌تواند به مقابله با ادعاهای نادرست و تقویت صدای مردم ایران در فضای مجازی کمک کند. حضور نخبگان ایرانی در این فضا می‌تواند تصویر درستی از وضعیت حقوقی و تاریخی ارائه دهد.
در مجموع، ترکیبی از دیپلماسی عمومی، حقوقی بین‌المللی، افزایش آگاهی تاریخی و عمومی، و همکاری‌های جهانی می‌تواند پیشین راه برای کتشی‌سازی ادعاهای امارات بر جزایر سه‌گانه باشد.

عراقچی: همسایگان اطمینان داده‌اند از خاک یا فضای آن‌ها علیه ایران استفاده نمی‌شود

به ما گفتند مخالف هرگونه حمله‌ای به ایران هستند چه برسد به حمله به تاسیسات هسته‌ای که یک خلاف و جنایت بین‌المللی است و همچنین خلاف تمامی حقوق بین‌الملل.
عراقچی بار دیگر هشدار داد: تاکید می‌کنم به هر شکلی که اسرائیل به ایران حمله کند ایران به همان شکل پاسخ می‌دهد.
وزیر خارجه ایران درباره اقدامات تیران برای حمله رژیم صهیونیستی به تاسیسات هسته‌ای ایران گفت: اسرائیل هیچ جنایتی نمائند که انجام نداده باشد. و متأسفانه با حمایت آمریکا و برخی کشورهای اروپایی به این جنایات ادامه می‌دهد که برخی از آن‌ها جنایت جنگی است و قابل پیگیری در مجامع بین‌المللی.
عراقچی در ادامه گفت: حمله به تاسیسات هسته‌ای یک جرم بزرگ بین‌المللی است. حتی تهدید کردن تاسیسات هسته‌ای هم جرم است و خلاف حقوق بین‌الملل. البته ما می‌دانیم که اسرائیل به هیچ قاعده بین‌المللی پایبند نیست، لذا ما دلخوش به قوانین بین‌المللی نیستیم، ما این قوانین را رعایت می‌کنیم اما دلخوش نیستیم که این قوانین بتوانند جلوی اسرائیل را بگیرد.
او در پایان گفت: ما برای دفاع از خود و تاسیسات هسته‌ای خود، ابزارها و شیوه‌های خود را داریم. و به آن‌ها اتکا می‌کنیم. اگر به تاسیسات تاریخی ما حمله شود، خود دشمن صهیونیستی می‌داند ما چه اقداماتی را در مقابل می‌توانیم انجام دهیم.

در بیروت مسقر است و همه با طرف‌های موجود در بیروت دیدارهای روزمره دارد.
عراقچی با تاکید بر اینکه «صمیم‌گیری درباره تنش‌های توسط فلسطینی‌ها و لیبانی‌ها صورت می‌گیرد» گفت: ما فقط سعی می‌کنیم کمک و حمایت کنیم.
وزیر خارجه ایران درباره توسعه روابط ایران و کویت و همچنین میان‌گازی آرش گفت: اگرچه تمرکز سفر من بر مسائل منطقه است، اما به‌صورت طبیعی روابط دوجانبه را مرور خواهیم کرد. زمینه‌های همکاری اقتصادی بین ۲ کشور زیاد است و تجزیه‌ها هیچ مانعی برای آن نخواهد بود. روابط تجاری ما با مجموعه کشورهای حوزه خلیج فارس بیش از دهها میلیارد است. من به ارقام اشاراتی نمی‌کنم اما این یک واقعیت است و طرف‌های اقتصادی بین ایران و کویت بسیار زیاد است.
او گفت: ما با هم اشتراکات زیادی داریم و البته مثل بقیه ۲ کشوری که در کنار هم هستند اختلافاتی هم وجود دارد. مهم این است ارائه ما و کویت این است که اختلافات به‌صورت مسالمت‌آمیز و گفت‌وگو حل شود. ما به این مسیر ادامه می‌دهیم.
دیپلمات عالی‌رتبه جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به سوالی درباره موضع کشورهای عربی و منظور ترغیب آمریکا برای جلوگیری از تجاوزگری رژیم صهیونیستی علیه ایران گفت: همه کشورهای منطقه

وزیر خارجه ایران که در کویت حضور دارد، در یک کنفرانس خبری گفت «تمام همسایگان به ما اطمینان داده‌اند که اجازه نمی‌دهند از خاک یا فضای آن‌ها علیه جمهوری اسلامی ایران استفاده شود».
به گزارش ایسنا، «سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که در یازدهمین مقصد سفر منطقه‌ای خود به کویت سفر کرده است، در یک نشست خبری شرکت کرد.
وزیر خارجه ایران در ابتدا گفت: کشورهای منطقه این توانایی را دارند که از طریق تلاش‌های مشترک، جلوی یک فاجعه در منطقه را بگیرند. بر اساس گفت‌وگوهای که من در کشورهای منطقه داشتم، فکر می‌کنم یک تفاهم و درک مشترکی برای جلوگیری از تنش و افزایش تنش وجود دارد.
او تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران خواهان جنگ در منطقه نیست، اگرچه برای جنگ آماده‌گی دارد. ما تمام تلاش خود برای کاهش تنش را به کار گرفته‌ایم، ولی برای هر سناریویی هم آماده‌گی و هم قدرت مقابله داریم. حمله موشکی ایران به تاسیسات نظامی و امنیتی رژیم صهیونیستی فقط یک حرکت دفاعی در پاسخ به حملات این رژیم علیه ایران بود.
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران درباره پیام خود به کشورهای منطقه گفت: پیام ما کابال روشن و شفاف است. رژیم صهیونیستی به دنبال گرفتن جنگ در منطقه است و ما باید جلوی این فاجعه را

لطفعلی بطور بالاسویه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۱۷ متر مربع پلاک ۱۳۸۲ فرعی از ۱۱۰ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۱۰ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی حسین قدیمی،
ردیف ۲۳- آقای احمد امانی صومعه فرزندان اعتماد در شش‌دانگ سه قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مساحت های ۵۹۱۵/۴۵ و ۸۹۴۲/۱۴ و ۶۹۱۲/۰۲ متر مربع به ترتیب پلاک های ۱۱۱۹ و ۱۱۲۱ و ۱۱۲۲ فرعی از ۱۱۱ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۱۱ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی یونس امانی،
ردیف ۲۴- آقای اصنان، فرض اله، باقر، داود و بهرام همگی گسلی همگی فرزندان پداله و مریم، بهناز و فرناز هر سه گسلی هر سه فرزندان حاتم و نازنین و آوین هر دو گسلی هر دو فرزندان عزیز و سیف اله گسلی فرزندان الهوپوردی و سیما قاسم خانی فرزندان حیدر و فریده قیام اشرفی فرزندان رحیم سهم سیف اله گسلی نسبت به سه دانگ و مابقی به نسبت سهم الارث از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۷۳۳/۸۵ متر مربع پلاک ۴۲۳ فرعی از ۱۱۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۱۲ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی اسدالعامد و ایوب هر سه محمدزاده،
ردیف ۲۵- آقای کامل طالب کسب فرزندان لطیف در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۵۸۸/۴۸ متر مربع پلاک ۶۶۶۲ فرعی از ۱۱۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۱۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی یوسف شاهی زارع،
ردیف ۲۶- آقای جعفر اوچاقی آقچه کتد فرزندان آقاخان در شش‌دانگ دو قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مساحت های ۱۳۷۸۲/۱۴ و ۱۹۲۱۰/۵۵ متر مربع به ترتیب پلاک های ۳۸۵ و ۳۸۷ فرعی از ۱۱۷ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۱۷ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی آقاخان اوچاقی،
ردیف ۲۷- آقای حسین و حسن هر دو تیموری تازه کتد هر دو فرزندان علی بطور بالاسویه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۳۴۹/۳۹ متر مربع پلاک ۴۷۶ فرعی از ۱۱۸ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۱۸ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی نجفقلی صفر قلی زاده،
ردیف ۲۸- خانم زینب و خدیجه و گلشوم هر سه تیموری تازه کتد هر سه فرزندان علی بطور بالاسویه در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۴۶۰/۳۰ متر مربع پلاک ۴۷۷ فرعی از ۱۱۸ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۱۸ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی نجفقلی صفر قلی زاده،
ادامه در صفحه ۳

شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۹۲/۰۱ متر مربع پلاک ۱۵۴۲ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی کی‌کاوس آزادی بیرالققر،
ردیف ۷- آقای هاشم شیرین فرزندان علی در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۶۷/۱۸ متر مربع پلاک ۱۶۳۳۵ فرعی از ۸۶ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۶ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی حمزه زاده،
ردیف ۸- آقای حسین قدیمی بیرالققر فرزندان صالح در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۹۶/۷۷ متر مربع پلاک ۱۶۳۷۲ فرعی از ۸۶ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۶ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی اسمعیل شهباززاده،
ردیف ۹- آقای قرداشعلی بابائی تراکمه فرزندان کامران در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۷۷/۴۱ متر مربع پلاک ۱۶۳۷۳ فرعی از ۸۶ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۶ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی محرم ولی زاده،
ردیف ۱۰- آقای کریم حاجی وند فرزندان موسی در شش‌دانگ یک باب انباری به مساحت ۹۶/۲۰ متر مربع پلاک ۲۵۷۹ فرعی از ۸۷ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۷ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی رستم حمزه زاده ملجاباتی،
ردیف ۱۱- آقای علی صفرزاده فرزندان اسمعیل در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۸۲/۲۸ متر مربع پلاک ۷۵۰ فرعی از ۸۹ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۹ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی اسماعیل صفرزاده،
ردیف ۱۲- آقای اسمعیل صفرزاده فرزندان اسمعیل در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۷/۳۴ متر مربع پلاک ۷۵۱ فرعی از ۸۹ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۹ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی اسماعیل صفرزاده،
ردیف ۱۳- آقای عبدالمجید دولت خواه حسن باروق فرزندان محمد در شش‌دانگ چهار قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مساحت های ۷۲۹/۵۴ و ۱۷۴۸/۷۰ و ۳۵۱۲/۴۳ و ۵۰۸۰/۹۹ متر مربع به ترتیب پلاک های ۷۸۱ و ۷۸۲ و ۷۸۳ و ۷۸۴ فرعی از ۸۹ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۹ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی عبدالمجید دولتخواه،
ردیف ۱۴- آقای علی جبرائیل زاده فرزندان امین علی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۹/۳۰ متر مربع پلاک ۷۹۸ فرعی از ۸۹ اصلی مفروز و مجزی

شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۹۲/۰۱ متر مربع پلاک ۱۵۴۲ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی کی‌کاوس آزادی بیرالققر،
ردیف ۷- آقای هاشم شیرین فرزندان علی در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۶۷/۱۸ متر مربع پلاک ۱۶۳۳۵ فرعی از ۸۶ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۶ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی حمزه زاده،
ردیف ۸- آقای حسین قدیمی بیرالققر فرزندان صالح در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۹۶/۷۷ متر مربع پلاک ۱۶۳۷۲ فرعی از ۸۶ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۶ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی اسمعیل شهباززاده،
ردیف ۹- آقای قرداشعلی بابائی تراکمه فرزندان کامران در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۷۷/۴۱ متر مربع پلاک ۱۶۳۷۳ فرعی از ۸۶ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۶ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی محرم ولی زاده،
ردیف ۱۰- آقای کریم حاجی وند فرزندان موسی در شش‌دانگ یک باب انباری به مساحت ۹۶/۲۰ متر مربع پلاک ۲۵۷۹ فرعی از ۸۷ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۷ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی رستم حمزه زاده ملجاباتی،
ردیف ۱۱- آقای علی صفرزاده فرزندان اسمعیل در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۸۲/۲۸ متر مربع پلاک ۷۵۰ فرعی از ۸۹ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۹ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی اسماعیل صفرزاده،
ردیف ۱۲- آقای اسمعیل صفرزاده فرزندان اسمعیل در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۷/۳۴ متر مربع پلاک ۷۵۱ فرعی از ۸۹ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۹ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی اسماعیل صفرزاده،
ردیف ۱۳- آقای عبدالمجید دولت خواه حسن باروق فرزندان محمد در شش‌دانگ چهار قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مساحت های ۷۲۹/۵۴ و ۱۷۴۸/۷۰ و ۳۵۱۲/۴۳ و ۵۰۸۰/۹۹ متر مربع به ترتیب پلاک های ۷۸۱ و ۷۸۲ و ۷۸۳ و ۷۸۴ فرعی از ۸۹ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۹ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی عبدالمجید دولتخواه،
ردیف ۱۴- آقای علی جبرائیل زاده فرزندان امین علی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۹/۳۰ متر مربع پلاک ۷۹۸ فرعی از ۸۹ اصلی مفروز و مجزی

آگاهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو شهرستان اردبیل تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا پیش ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگاهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین نوبت آگاهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند: بخش دو اردبیل:
ردیف ۱- آقای میرمحسن موسوی فرزندان میرحسین در شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۵۸۷۳۰ متر مربع پلاک ۳۲۷۴۶ فرعی از ۷۲۹۳ اصلی مفروز و مجزی شده از ۷۲۹۳/۱ اصلی واقع در بخش دو اردبیل خریداری از مالک رسمی یونس سلیمی،
بخش سه اردبیل:
ردیف ۲- شرکت دهکده تقریحی تاسیس سبانه اردبیل پشانه ۱۰۲۴۰۰۷۶۲۴۶ شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۸۶ متر مربع به پلاک ۹۳۶ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل از مالکیت رسمی شعبانعلی هاشمی،
ردیف ۳- آقای حمایل خدائی بیرالققر فرزندان الهوپوردی در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۷۱۲/۲۲ متر مربع پلاک ۱۲۰۹ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی محرم کمالی بیرالققر،
ردیف ۴- آقای ابراهیم پناهی بیرالققر فرزندان یعقوب در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۰۲/۲۰ متر مربع پلاک ۱۳۴۶ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی محرم کمالی بیرالققر،
ردیف ۵- آقای علی یحوی فرزندان مختار در شش‌دانگ شش قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مساحت های ۱۳۰۵۵/۸۸ و ۲۸۹۶/۰۸ و ۴۱۴۹/۵۰ و ۱۸۷۷/۰۱ و ۱۹۹۷/۴۳ و ۴۹۷۹/۰۳ متر مربع به ترتیب پلاک های ۱۳۴۷ و ۱۳۴۸ و ۱۳۴۹ و ۱۳۵۰ و ۱۳۵۱ و ۱۳۵۲ فرعی از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۸۵ اصلی واقع در بخش سه اردبیل خریداری از مالک رسمی حمزه یحوی،
ردیف ۶- آقای محسن فرزانه بیرالققر فرزندان رمضان در



سینما و تلویزیون

پیشنهاد عجیب هادی حجازی فر برای انتخاب بازیگر!

هادی حجازی فر و الاز شاکردوست به جشنواره فیلم کوتاه آفنداد داوران پنجم داستانی مشخص شدند و مخاطبان ۱۰ فیلم برتر را انتخاب کردند اگرچه تعدادی به کیفیت آثار این دوره از جشنواره پیوند دارند.

به گزارش ستیما، سومین روز از جشنواره فیلم کوتاه تهران به پدیس ملت برگزار شد. گرچه شلوغی بسیار زیاد جشنواره و استقبال خوب مخاطبان تعلق روشن این رویداد است، اما کیفیت آثار این دوره از جشنواره هنوز هم محل انتقاد بسیاری از حاضران در جشنواره است.

منتقدین سینمایی معتقدند که کیفیت آثار این دوره از جشنواره نسبت به دوره قبل افت محسوس داشته، به طوری که حتی نمایش فیلم‌های بخش مستند و بین‌الملل را به آثار بخش داستانی ترجیح می‌دهند. البته در لایه لای این آثار، فیلم‌هایی هستند که کیفیت خوبی دارند. «سینما سالگی» جیس از پدرو «مدرود پاریس» و... از جمله این آثار هستند.

روز سوم جشنواره میزبان چهره‌های دولتی بود. سلیم مغفوری قائم مقام معاون سیدما، علیرضا تابش و قادر آشنا معاون توسعه فناوری و مطالعات سازمان سینمایی نیز در سومین روز از جشنواره فیلم کوتاه تهران به خانه جشنواره آمدند و از روند برگزاری این رویداد بازدید کردند.

علی‌هم براین هادی حجازی‌فر و الاز شاکردوست از بازیگران شناخته شده کشور هم به پدیس ملت آفنداد تا جشنواره رنگ و بوی دیگری بگیرند.

۱۰ فیلم برتر جشنواره از نگاه مخاطبان تا پایان روز دوم

۱۰ فیلم برتر آرای مردمی تا پایان روز دوم جشنواره اعلام شد.

بر اساس اعلام هیات نظارت بر آرای مردمی جشنواره فیلم کوتاه و با توجه به ۲۹۲۲ نمره مأخوذه از صندوق‌ها در روز دوم، ۱۰ فیلم برتر از نگاه تماشاگران تا پایان روز دوم جشنواره به ترتیب حروف الفبای به این شرح اعلام شدند:

بدرو پاریس

پیش می‌کنم منتداس

تاکو

تنها کنارهم

خندانین

روز خدا حافظی

ریس شاهی

سر

شکفت

کنک‌های شور عزیز

گرفتن بازی از نابازیگران را تست کنیدا!

«خاطرات یک حلزون» جایزه جشنواره فیلم لندن را گرفت / فیلمی درباره کودکان ناشنواي فلسطينی در حمله

فیمین سینمایی «خاطرات یک حلزون» از اسپانیا که پیش از این جایزه برتر جشنواره سنس را کسب کرده بوده، شب گذشته جایزه برتر جشنواره فیلم لندن (BFI) ۲۰۲۲ را نیز از آن خود کرد. گزارش خبرآنلاین به نقل از روزنامه فیلم استاپ موشن آدام الیوت جایزه بهترین فیلم بخش رقابتی رسمی جشنواره لندن ۲۰۲۲ را دریافت و بازی هیات داوران را از آن خود کرد. هدیهات داوران تاکید کردند که این فیلم از لحاظ احساسی تاثیرگذار و همواره غافلگیرکننده است و به مسائلی چون قلندری، تنهایی و غم می‌پردازد و یک دیالوگ مهم و جهانی را چنان مطرح می‌کند که فقط از عهده یک انیمیشن برمی‌آید. هیات داوران این رقابت ابراز خوشحالی کردند که

هادی حجازی فر نویسنده، کارگردان و بازیگر در نشست تخصصی «حیات بازیگر» حرف‌های جالبی را بر زبان آورد. خلاصه‌ای از صحبت‌های او بدین شرح است: من کامل برای نقش می‌جنگم، چیزی را که توانم درک کنم حضور در آن را نمی‌پذیرم و نمی‌توانم بازی کنم. من خیلی از فیلمنامه‌ها را رد کردم چون در آن خواندم «هادی یا صدای بلند می‌خندد» این در حالی است که من اصلا نمی‌توانم با صدای بلند بخندم البته به آنها نمی‌توانم این دلایل را بگویم چون احساس صدف در برابر این ماجرا می‌کنم مدیریت یعنی کشف توان‌های یک بازیگر.

نیلد بازیگر را به چیز دیگری تبدیل کرد چون در این صورت تاثیرگذاری روی مخاطب ندارد. خیلی وقت‌ها من ویژگی‌های بازیگر را به فیلمنامه اضافه می‌کنم در صوفیبت مهدی « همه بازیگر بودند به نحوی که در برخی جاها با هم دعوا می‌کردیم ولی یکی از بازیگران چشم‌هایی که داشت بسیاری از صف‌های فیلمنامه‌ای من و البته بازیگری او را می‌پوشاند. من آن آدم را به‌عاطر چشم‌هایش انتخاب کرده بودم.

معرفی داوران آثار داستانی جشنواره فیلم کوتاه

در سومین روز از جشن و یکمین جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه تهران، داوران آثار داستانی بخش مسابقه سینمای ایران این رویداد معرفی شدند.

این هیات متشکل از کمال تبریزی، فرزاد مؤتمن، سید شهاب‌الدین حسینی، محمدرضا شاه، درناز حاجی‌ها، آرمان قیاض و میثم مولایی هستند.

معصل همچنان پرتقرار؛ پارکینگ

دیگر حادث کرده‌ایم که برگزاری جشنواره در پدیس ملت یعنی اصحاب خوردی پیدا کردن جای پارک! یک پارکینگ محدود و تعداد زیادی ماشین که قصد حضور در جشنواره را دارند، نمی‌توانند جای پارک پیدا کنند. علیرغم اینکه بارها این معضل تبدیل به گزارش در رسانه‌ها شده اما ظاهراً قرار نیست اتفاقی در این حوزه بیفتد. امسال هم جشنواره فیلم کوتاه درگیر این مشکل بود و چه بسا مراجعه‌کنندگان به جشنواره بیشتر هم آذیت شدند چرا که تعداد مهمانان زیادتر شده بود اما تعداد پارکینگ‌ها ثابت!

۱۰ فیلم برتر آرای مردمی تا پایان روز دوم جشنواره اعلام شد.

بر اساس اعلام هیات نظارت بر آرای مردمی جشنواره فیلم کوتاه و با توجه به ۲۹۲۲ نمره مأخوذه از صندوق‌ها در روز دوم، ۱۰ فیلم برتر از نگاه تماشاگران تا پایان روز دوم جشنواره به ترتیب حروف الفبای به این شرح اعلام شدند:

بدرو پاریس

پیش می‌کنم منتداس

تاکو

تنها کنارهم

خندانین

روز خدا حافظی

ریس شاهی

سر

شکفت

کنک‌های شور عزیز

گرفتن بازی از نابازیگران را تست کنیدا!

۱۰ فیلم برتر آرای مردمی تا پایان روز دوم جشنواره اعلام شد.

بر اساس اعلام هیات نظارت بر آرای مردمی جشنواره فیلم کوتاه و با توجه به ۲۹۲۲ نمره مأخوذه از صندوق‌ها در روز دوم، ۱۰ فیلم برتر از نگاه تماشاگران تا پایان روز دوم جشنواره به ترتیب حروف الفبای به این شرح اعلام شدند:

بدرو پاریس

پیش می‌کنم منتداس

تاکو

تنها کنارهم

خندانین

روز خدا حافظی

ریس شاهی

سر

شکفت

کنک‌های شور عزیز

گرفتن بازی از نابازیگران را تست کنیدا!

۱۰ فیلم برتر آرای مردمی تا پایان روز دوم جشنواره اعلام شد.

بر اساس اعلام هیات نظارت بر آرای مردمی جشنواره فیلم کوتاه و با توجه به ۲۹۲۲ نمره مأخوذه از صندوق‌ها در روز دوم، ۱۰ فیلم برتر از نگاه تماشاگران تا پایان روز دوم جشنواره به ترتیب حروف الفبای به این شرح اعلام شدند:

بدرو پاریس

پیش می‌کنم منتداس

تاکو

تنها کنارهم

خندانین

روز خدا حافظی

ریس شاهی

سر

شکفت

کنک‌های شور عزیز

گرفتن بازی از نابازیگران را تست کنیدا!

۱۰ فیلم برتر آرای مردمی تا پایان روز دوم جشنواره اعلام شد.

بر اساس اعلام هیات نظارت بر آرای مردمی جشنواره فیلم کوتاه و با توجه به ۲۹۲۲ نمره مأخوذه از صندوق‌ها در روز دوم، ۱۰ فیلم برتر از نگاه تماشاگران تا پایان روز دوم جشنواره به ترتیب حروف الفبای به این شرح اعلام شدند:

بدرو پاریس

پیش می‌کنم منتداس

تاکو

تنها کنارهم

خندانین

روز خدا حافظی

ریس شاهی

سر

شکفت

کنک‌های شور عزیز

گرفتن بازی از نابازیگران را تست کنیدا!

«خاطرات یک حلزون» جایزه جشنواره فیلم لندن را گرفت / فیلمی درباره کودکان ناشنواي فلسطينی در حمله

یک فیلم انیمیشن را در کنار فیلم‌های دیگری به رسمیت شناختند و داوران کردند. همین حال فیلم «در حال تبدیل شدن به مرغ دریایی» رونگه‌نویسی که در کن هم با اقبال ربه‌رو شده بود. مورد تجلیل ویژه قرار گرفت و برزی داشتن پیچیده و پرهیز از تخیلی که جرات می‌کند درباره یک شکارچی جنس در یک جامعه ژاپنی سخن بگوید. تحسین شد. در بخش اولین فیلم بلند سینمایی لوزا کیریزا برای «در حال سقوط» جایزه ساترلند را دریافت کرد. و اولین برنده بریتانیایی این جایزه پس از کلیو باوزارد در سال ۲۰۱۰ شد. داوران اولین بخش به رهبری دیون ادورتر از «میرا به سقوط» به عنوان برتری‌های غنی از زیبایی که با انگیزه سود شرکت اداره می‌شود یاد کرد. در بخش مستند نیز جایزه گریسون به «خانه روز» ساخته سیسیل امیتون و آیس تامپسون اهدا شد که درباره راهی ارتزوکیس جونی است که باید با گذشته خود مقابله کند.

۹۰ سالگی سوفیا لورن؛ ۲۰ نقش به یادماندنی



سوفیا لورن بازیگر مطرح ایتالیایی که به عنوان یکی از کمپن‌بازنده‌های عصر طلایی هالیوود محسوب می‌شود و در طول دوران حرفه‌ای خود نقش‌های متنوعی را شخصیت‌های پیوندته تا مادر فراری از جحش جنگ را ایفا کرده، ۹۰ ساله شد.

به گزارش ایسا، سوفیا لورن در سال ۱۹۳۲ برزی فیلم «دو زن» ساخته «میتوئو نسیکا» جایزه اسکار بهترین بازیگر زن را کسب کرد و در سال ۱۹۸۱ جایزه اسکار افتخاری دریافت کرد. او همچنین هنرمندی‌ری است که جایزه بهترین بازیگر نقش اول زن را برزی یک فیلم فیرنگلیسی زبان به‌عنوان بهترین بازیگر زن در سال ۱۹۶۲ برزی فیلم «تولج به سبک ایتالیایی» پار دیگر نامزد جایزه اسکار شد و فیلم «پیروز امروز فران» با نقش فریبی او و ماجلو ماسینی در همان سال موفق به دریافت جایزه اسکار بهترین فیلم خارجی‌زبان در سال ۱۹۶۲ جایزه بهترین بازیگر زن را ازفتا و در سال ۱۹۹۴ جایزه جریس مایک افانگلی از جشنواره برلین کسب کرد. این بازیگر ایتالیایی در سال ۱۹۶۱ بهترین بازیگر زن جشنواره کن شناخته شد و در سال ۱۹۸۱ جایزه سزار افتخاری را به‌عنوان بهترین بازیگر زن در بین بازیگرهای سینمایی سوفیا لورن می‌توان به کسب دوینین عالی‌المان چهار جایزه بهترین بازیگر کلن کلوب بهترین بازیگر زن جشنواره سنکو (۱۹۶۵) بهترین بازیگر جشنواره سویس سناسین (۱۹۷۲) بهترین بازیگر جشنواره ویزا (۱۹۵۸) و شیر عالی‌المان جشنواره ویزا (۱۹۸۸) اهدا کرد.

سوفیا لورن تنها بازیگر در قید حیات در فهرست ۵۰ بازیگر بزرگ میسوف فیلم آمریکا است و به مدت ۵۰ سالگی این ستاره سینما، شش‌شنبه کارین افانم به معرفی ۲۰ نقش فریبی بهترین بازیگر کهنه کار کرده است.

۱۰. آمانه یوسین (Prêt-à-Porter) ۱۹۹۷

چهارمین و آخرین همکار این با هم بازی برتر بازیگر ماجلو ماسینی یکی از معدود نقاط روشن در تجربه سینمایی کمپن‌بازر افانم در مقام کارگردان است. در این فیلم این دو بازیگر نقش عاشقان غمناک فریبی را بازی می‌کنند که در هفته من پاریس دوباره به هم می‌رسند.

۱۱. کنتسلی از هنگ کنگ (A Coontess from Hong Kong) ۱۹۷۷

آخرین فیلم چارچ چلین به عنوان کارگردان (و بازیگر در یک نقش کوتاه) و اولین فیلم رنگی او که فیلم تانگو بود. حتی حضور مایون برتو و نقش فریبی می‌جان اوتوین کمکی به فیلم نکرد و بار سنگین فیلم به دوش سوفیا لورن بود.

۱۲. پیرومدهای ترسرو (Grumpier Old) ۱۹۷۸

در این فیلم به کارگردانی تونی مان، لورن در نقش دکتر مارکوس اوپلیوس بازی می‌کند که به معشوقه (استون) می‌پیوندد تا این‌بارتر مسند کونونوس (یا بازی کریستوفر پالمر) را استرنگ کند.

۱۳. نقش عربی (Arabesque) ۱۹۳۶

داستان این فیلم به کارگردانی استنی دوتون، جول یک استاد دانشگاه به نام دکتر هسینگز (یا بازی کریستوفری کما) می‌چرخد که در رشته زبان شناسی تدریس می‌کند. او به طور

مترمربع پلاک ۳۵۲ فرعی از ۳۹۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۳۹۲ اصلی

و قطع در بخش سه اردیبل. خیداری از مالک رسمی قلی رضایی.

ردیف ۵۳- قلی حبیب‌الدین واعظی سارخانو فرزند محمد در شندلنگ چهار

قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مساحت های ۱۱۳۳۳/۳۱ و ۲۰۱۱۷/۸۸ و ۱۸۳۳۳/۳۱ متر مربع به ترتیب پلاک های ۳۵۸، ۳۵۹ و ۳۶۱ و ۳۶۲ فرعی از ۱۹۳۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۳۹۲ اصلی و قطع در بخش سه اردیبل

خیداری از مالک رسمی عبدالرحمن واعظی سارخانو

بخش یازده اردیبل/ردیف ۵۳- قلی رحمان ملکی فرزند صفر در شندلنگ یک

قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۷۵۰/۹۹ متر مربع پلاک ۱۱۵۷ فرعی از ۱

اصلی مفروز و مجزی شده از ۱ اصلی و قطع در بخش یازده اردیبل. خیداری از مالک رسمی یشیر محمدی.

ردیف ۵۴- قلی کرمان صدیقی فرزند فیروز در شندلنگ دو قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مساحت های ۷۸۷/۶۸ و ۸۳۲۵/۱۱ متر مربع به ترتیب پلاک های ۱۲۷ و ۱۲۸ فرعی از ۱۳ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۳ اصلی و قطع در بخش یازده اردیبل. خیداری از مالک رسمی فریدر

ردیف ۵۵- قلی اوامان کمالی فرزند ماشالله در شندلنگ چهار قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مساحت های ۶۷۳۵۵/۱۸ و ۳۷۳۵۵/۱۸ و ۸۲۱۸/۶۱ و ۸۲۱۸/۶۱ و ۴۲۰۴۲/۵ و ۵۵۹۹/۶۱ متر مربع به ترتیب پلاک های ۳۷۸ و ۳۸۰ و ۳۸۲ و ۳۸۳ فرعی از ۱۸ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۸ اصلی و قطع در بخش یازده اردیبل. خیداری از مالک رسمی ماشالله کمالی.

ردیف ۵۶- قلی اصغر حسینی فرزند طهماس در شندلنگ چهار قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مساحت های ۱۰۷۳۸/۸۲ و ۹۶۵۷۵/۴ و ۲۲۳۵۰/۲۲ و ۲۰۱۱۷/۵۵ متر مربع به ترتیب پلاک های ۱۹۹ و ۸۰۰ و ۸۰۲ و ۸۰۳ فرعی از ۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۲ اصلی و قطع در بخش یازده اردیبل. خیداری از مالک رسمی اسرافیل مقبولی و طهماسب حسینی.

ردیف ۵۷- قلی حیدر حسینی فرزند عزیز در شندلنگ پنج قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مساحت های ۲۹۶۵۰/۴ و ۹۵۸۹۱/۸۲ و ۳۹۶۰۸/۸۲ و ۱۳۵۸۵/۹۱ و ۲۱۷۷۲/۶ متر مربع به ترتیب پلاک های ۸۰۴ و ۸۰۵ و ۸۰۶ و ۸۰۷ و ۸۰۸ فرعی از ۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۲ اصلی و قطع در بخش یازده اردیبل. خیداری از مالک رسمی اسرافیل مقبولی و طهماسب حسینی.

ردیف ۵۸- قلی سیامک حسینی فرزند عزیز در شندلنگ پنج قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مساحت های ۵۲۴۵۰/۷ و ۶۶۴۶۰/۳۸ و ۶۵۵۲۱/۸۲ و ۳۳۹۹۰/۹۲ و ۲۳۷۵۰/۶ متر مربع به ترتیب پلاک های ۸۰۶ و ۸۱۰ و ۸۱۱ و ۸۱۲ فرعی از ۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۲ اصلی و قطع در بخش یازده اردیبل. خیداری از مالک رسمی اسرافیل مقبولی و طهماسب حسینی.

ردیف ۵۹- قلی حسن حسینی فرزند عزیز در شندلنگ سه قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مساحت های ۲۷۷۷/۱۴ و ۲۷۷۷/۱۴ و ۱۴۰۷/۲۰ متر مربع به ترتیب پلاک های ۸۱۸ و ۸۱۷ فرعی از ۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۲ اصلی و قطع در بخش یازده اردیبل. خیداری از مالک رسمی اسرافیل مقبولی و طهماسب حسینی.

ردیف ۶۰- قلی غلام ترنگل حسینی فرزند عزیز در شندلنگ دو قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مساحت های ۲۷۷۷/۱۴ و ۱۴۰۷/۲۰ متر مربع به ترتیب پلاک های ۸۱۸ و ۸۱۷ فرعی از ۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۲ اصلی و قطع در بخش یازده اردیبل. خیداری از مالک رسمی اسرافیل مقبولی و طهماسب حسینی.

ردیف ۶۱- قلی غلام حسینی فرزند عزیز در شندلنگ سه قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۳۳۱/۵ متر مربع پلاک ۸۱۹ فرعی از ۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۲ اصلی و قطع در بخش یازده اردیبل. خیداری از مالک رسمی اسرافیل مقبولی و طهماسب حسینی.

ردیف ۶۲- خانم غلام حسینی فرزند طهماس در شندلنگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت های ۳۲۷۳۸/۸ و ۳۲۷۳۸/۸ متر مربع به ترتیب پلاک های ۸۲۰ و ۸۲۱ فرعی از ۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۲ اصلی و قطع در بخش یازده اردیبل. خیداری از مالک رسمی اسرافیل مقبولی و طهماسب حسینی.

ردیف ۶۳- خانم غلام حسینی فرزند عزیز در شندلنگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت های ۳۲۷۳۸/۸ و ۳۲۷۳۸/۸ متر مربع به ترتیب پلاک های ۸۲۰ و ۸۲۱ فرعی از ۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۲ اصلی و قطع در بخش یازده اردیبل. خیداری از مالک رسمی اسرافیل مقبولی و طهماسب حسینی.

ردیف ۶۴- خانم غلام حسینی فرزند عزیز در شندلنگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت های ۳۲۷۳۸/۸ و ۳۲۷۳۸/۸ متر مربع به ترتیب پلاک های ۸۲۰ و ۸۲۱ فرعی از ۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۲ اصلی و قطع در بخش یازده اردیبل. خیداری از مالک رسمی اسرافیل مقبولی و طهماسب حسینی.

ردیف ۶۵- خانم غلام حسینی فرزند عزیز در شندلنگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت های ۳۲۷۳۸/۸ و ۳۲۷۳۸/۸ متر مربع به ترتیب پلاک های ۸۲۰ و ۸۲۱ فرعی از ۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۲ اصلی و قطع در بخش یازده اردیبل. خیداری از مالک رسمی اسرافیل مقبولی و طهماسب حسینی.

ردیف ۶۶- خانم غلام حسینی فرزند عزیز در شندلنگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت های ۳۲۷۳۸/۸ و ۳۲۷۳۸/۸ متر مربع به ترتیب پلاک های ۸۲۰ و ۸۲۱ فرعی از ۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۲ اصلی و قطع در بخش یازده اردیبل. خیداری از مالک رسمی اسرافیل مقبولی و طهماسب حسینی.

ردیف ۶۷- خانم غلام حسینی فرزند عزیز در شندلنگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت های ۳۲۷۳۸/۸ و ۳۲۷۳۸/۸ متر مربع به ترتیب پلاک های ۸۲۰ و ۸۲۱ فرعی از ۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۲ اصلی و قطع در بخش یازده اردیبل. خیداری از مالک رسمی اسرافیل مقبولی و طهماسب حسینی.

ردیف ۶۸- خانم غلام حسینی فرزند عزیز در شندلنگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت های ۳۲۷۳۸/۸ و ۳۲۷۳۸/۸ متر مربع به ترتیب پلاک های ۸۲۰ و ۸۲۱ فرعی از ۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۲ اصلی و قطع در بخش یازده اردیبل. خیداری از مالک رسمی اسرافیل مقبولی و طهماسب حسینی.

ردیف ۶۹- خانم غلام حسینی فرزند عزیز در شندلنگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت های ۳۲۷۳۸/۸ و ۳۲۷۳۸/۸ متر مربع به ترتیب پلاک های ۸۲۰ و ۸۲۱ فرعی از ۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۲ اصلی و قطع در بخش یازده اردیبل. خیداری از مالک رسمی اسرافیل مقبولی و طهماسب حسینی.

ردیف ۷۰- قلی عیسی قربانی یازده اردیبل/ردیف ۱- قلی ناصر و قادر هر دو در شندلنگ هشت قطعه زمین مزروعی به ترتیب به مساحت های ۱۷۵۷۳/۸۱ و ۴۲۳۷/۹۱ و ۳۹۱۷/۵۲ و ۴۶۰۳/۲۴ و ۴۶۰۳/۲۴ و ۳۱۹۰۰/۹۱ و ۱۳۶۶/۵۰ و ۱۳۶۶/۵۰ متر مربع به ترتیب پلاک های ۳۳۷ و ۳۳۸ و ۳۳۹ و ۳۴۰ و ۳۴۱ و ۳۴۲ و ۳۴۳ و ۳۴۴ فرعی از ۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۲ اصلی و قطع در بخش یازده اردیبل. خیداری از مالک رسمی غلام قربانی.

ردیف ۷۱- قلی فرض اله حسین زاده فرزند خالوجین در شندلنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۱۳/۲۹ متر مربع پلاک ۲۸۸ فرعی از ۱۶۰ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۶۰ اصلی و قطع در بخش یازده اردیبل. خیداری از مالک رسمی فرض اله حسین زاده

گهگی اصلاحی بخش یازده اردیبل/ردیف ۱- قلی ناصر و قادر هر دو در شندلنگ هشت قطعه زمین مزروعی به مساحت های ۱۷۵۷۳/۸۱ و ۴۲۳۷/۹۱ و ۳۹۱۷/۵۲ و ۴۶۰۳/۲۴ و ۴۶۰۳/۲۴ و ۳۱۹۰۰/۹۱ و ۱۳۶۶/۵۰ و ۱۳۶۶/۵۰ متر مربع به ترتیب پلاک های ۳۳۷ و ۳۳۸ و ۳۳۹ و ۳۴۰ و ۳۴۱ و ۳۴۲ و ۳۴۳ و ۳۴۴ فرعی از ۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۲ اصلی و قطع در بخش یازده اردیبل. خیداری از مالک رسمی غلام قربانی.

ردیف ۷۲- قلی عیسی قربانی یازده اردیبل/ردیف ۱- قلی ناصر و قادر هر دو در شندلنگ هشت قطعه زمین مزروعی به مساحت های ۱۷۵۷۳/۸۱ و ۴۲۳۷/۹۱ و ۳۹۱۷/۵۲ و ۴۶۰۳/۲۴ و ۴۶۰۳/۲۴ و ۳۱۹۰۰/۹۱ و ۱۳۶۶/۵۰ و ۱۳۶۶/۵۰ متر مربع به ترتیب پلاک های ۳۳۷ و ۳۳۸ و ۳۳۹ و ۳۴۰ و ۳۴۱ و ۳۴۲ و ۳۴۳ و ۳۴۴ فرعی از ۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۲ اصلی و قطع در بخش یازده اردیبل. خیداری از مالک رسمی غلام قربانی.

ردیف ۷۳- قلی عیسی قربانی یازده اردیبل/ردیف ۱- قلی ناصر و قادر هر دو در شندلنگ هشت قطعه زمین مزروعی به مساحت های ۱۷۵۷۳/۸۱ و ۴۲۳۷/۹۱ و ۳۹۱۷/۵۲ و ۴۶۰۳/۲۴ و ۴۶۰۳/۲۴ و ۳۱۹۰۰/۹۱ و ۱۳۶۶/۵۰ و ۱۳۶۶/۵۰ متر مربع به ترتیب پلاک های ۳۳۷ و ۳۳۸ و ۳۳۹ و ۳۴۰ و ۳۴۱ و ۳۴۲ و ۳۴۳ و ۳۴۴ فرعی از ۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۲ اصلی و قطع در بخش یازده اردیبل. خیداری از مالک رسمی غلام قربانی.

ردیف ۷۴- قلی عیسی قربانی یازده اردیبل/ردیف ۱- قلی ناصر و قادر هر دو در شندلنگ هشت قطعه زمین مزروعی به مساحت های ۱۷۵۷۳/۸۱ و ۴۲۳۷/۹۱ و ۳۹۱۷/۵۲ و ۴۶۰۳/۲۴ و ۴۶۰۳/۲۴ و ۳۱۹۰۰/۹۱ و ۱۳۶۶/۵۰ و ۱۳۶۶/۵۰ متر مربع به ترتیب پلاک های ۳۳۷ و ۳۳۸ و ۳۳۹ و ۳۴۰ و ۳۴۱ و ۳۴۲ و ۳۴۳ و ۳۴۴ فرعی از ۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۲ اصلی و قطع در بخش یازده اردیبل. خیداری از مالک رسمی غلام قربانی.

ردیف ۷۵- قلی عیسی قربانی یازده اردیبل/ردیف ۱- قلی ناصر و قادر هر دو در شندلنگ هشت قطعه زمین مزروعی به مساحت های ۱۷۵۷۳/۸۱ و ۴۲۳۷/۹۱ و ۳۹۱۷/۵۲ و ۴۶۰۳/۲۴ و ۴۶۰۳/۲۴ و ۳۱۹۰۰/۹۱ و ۱۳۶۶/۵۰ و ۱۳۶۶/۵۰ متر مربع به ترتیب پلاک های ۳۳۷ و ۳۳۸ و ۳۳۹ و ۳۴۰ و ۳۴۱ و ۳۴۲ و ۳۴۳ و ۳۴۴ فرعی از ۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از ۲۲ اصلی و قطع در بخش یازده اردیبل. خیداری از مالک رسمی غلام قربانی.

ردیف

